
Dz.U./S S230
29/11/2023
723493-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:723493-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łapy: Usługi związane z odpadami
2023/S 230-723493

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łapy
Adres pocztowy: ul. Gen. Wł. Sikorskiego 24
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100 Łapy
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dudziński
E-mail: sekretariat@um.lapy.pl 
Tel.:  +48 857152251
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lapy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/853349
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Łapy
Numer referencyjny: G.7031.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@um.lapy.pl
www.lapy.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/853349


Dz.U./S S230
29/11/2023
723493-2023-PL

2 / 5

Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Łapy.
Odbiorem zostaną objęte następujące odpady komunalne:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
b) papier i tektura,
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal
d) szkło,
e) bioodpady stanowiące odpady spożywcze oraz kuchenne,
f) bioodpady stanowiące odpady zielone,
g) popiół, piach i żużel.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Łapy.
Odbiorem zostaną objęte następujące odpady komunalne:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
b) papier i tektura,
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal
d) szkło,
e) bioodpady stanowiące odpady spożywcze oraz kuchenne,
f) bioodpady stanowiące odpady zielone,
g) popiół, piach i żużel,
Wykonując przedmiot zamówienia Wykonawca winien uwzględnić następujące warunki:
a) Odbiór poszczególnych frakcji odpadów należy przeprowadzać w sposób zapobiegający ich zmieszaniu.
b) Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów z poszczególnych nieruchomości w terminach 
ustalonych w harmonogramie, z zastrzeżeniem, że odbiór nie może następować w niedziele i święta ustawowo 
wolne od pracy.
c) Dodatkowe nieruchomości, zgłoszone przez Zamawiającego do objęcia odbiorem odpadów w trakcie 
realizacji niniejszej umowy (wskutek złożenia stosownej deklaracji przez właściciela bądź posiadacza 

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S230
29/11/2023
723493-2023-PL

3 / 5

nieruchomości), mają być objęte odbiorem od najbliższego terminu odbioru dla danej lokalizacji, określonego w 
harmonogramie.
d) Wykonawca po każdym odbiorze zobowiązany jest do wyposażenia nieruchomości w worki przeznaczone 
do gromadzenia odpadów selektywnie zebranych. Kolorystyka worków powinna być zgodna z Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Łapy.
Wszystkie odpady odebrane z terenu Gminy Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2024
Koniec: 28/02/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w Gminie Łapy zgodnie z art. 9c
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.),
b) posiada wpis do rejestru przedsiębiorców BDO na prowadzenie działalności w
zakresie transportu odpadów, wynikającym z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy
wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zamawiający przewiduje
możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art.
454-455 ustawy p.z.p. oraz wskazanym we wzorze umowy. 4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod
rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S230
29/11/2023
723493-2023-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/853349

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołwczej,
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a,
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/853349
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S230
29/11/2023
723493-2023-PL

5 / 5

1. Odwołanie wnosi się:
w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, .

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2023

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

